
LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Návrh obsazení orgánů VH

předsedající: Iva Hönigová

zapisovatel: Markéta Řezáčová

komise: Vlastik Růžička, Marta Ryšavá, 
  Alexandra Šuláková

počet hlasů: 44

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Program VH

8.30 prezence
9.00 zahájení valné hromady
9.10 volba orgánů VH, zahájení jejich činnosti
9.20 přečtení navrženého programu, doplnění, schválení
9.30 zprávy náčelnictva LLM a KRK a ÚROP
11.00 kontrola plnění úkolů z minulé VH
11.30 doplnění stanov a VŘ
11.40 diskuse k volbám do LLM

12.00 přestávka na oběd

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Program VH
13.30 volby orgánů LLM
15.00 diskuse

•   Schválení účetní závěrky za rok 2009
•  příspěvky na rok 2011
•  objekt Břeclav
•  registr OP
•  náčelnické zkoušky
•  konference ke 150. výročí narození ETS
•  woodcrafterský dokument
•  kalendárium
•  mateřské lesní školky

18.00 schválení usnesení VH
18.30 ukončení VH

Neděle

8.00 – 12.00 školení hospodářů, 2. část

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Zprávy náčelnictva
1. Trnka – zpráva náčelnice LLM, Filipova Huť
2. Tokaheya – Kosí potok, fara Michalovy Hory
3. Čiko – velké hry, činnost ML
4. Ablákela – ohnivci, kmenové zřízení
5. Divous – časopis Woodcraft
6. Eva Weislová – náčelnické zkoušky
7. Marka – zpráva hospodáře
8. Zpráva kontrolní a revizní komise
9. ÚROP

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Kontrola plnění úkolů z předcházející VH

VH ze 17. 10. 2009 v Tuchlovicích ukládá:
  
•    náčelnictvu: do 10. 10. 2010 připravit a rozeslat       
    náčelníkům kmenů zprávu o objektu v Břeclavi 

SPLNĚNO
•    Náčelnictvu: zahájit volební kampaň do 1. 7. 2010 

SPLNĚNO
•    Náčelnictvu: realizovat ve spolupráci s KRK 
     schválené závěry KRK 
      SPLNĚNO ČÁSTEČNĚ

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Kontrola plnění závěrů KRK z předcházející VH

• Dokončit kolaudaci objektu na Filipově Huti a objekt 
dovybavit vnitřním vybavením 

 KOLAUDACE NEPROBĚHLA 
   čeká se na vyjádření hasičů a doplňkové úpravy
• Dopracovat systém vnitřních účetních směrnic LLM – 

   SPLNĚNO ČÁSTEČNĚ (trvají výhrady KRK)
• Rozšířit evidenci majetku podle jeho umístění a  ve 

spolupráci s kmeny zpracovat evidenci majetku ve 
kmenech, pořízeného z dotací 

     SPLNĚNO ČÁSTEČNĚ, inventarizace na FH, 
seznam majetku kmenů z dotací za rok 2009 

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Návrh na změnu stanov a vnitřního řádu

Stanovy – čl. V.2.1
Kmen musí splňoavt všechny tyto podmínky: 
• Přidělené IČ,
• Účetnictví vedené podle platných právních předpisů
• Náčelník s platnými náčelnickými zkouškami nebo náčelník 
uznaný valnou hromadou.
Vnitřní řád – čl. 5.1:

Úvodní větu doplnit:  Kmen LLM musí splňovat podmínky uvedené ve 
Stanovách LLM (viz. Stanovy 5.2.1.), přičemž náčelnické zkoušky jsou po 
náčelnících kmene požadovány vždy, pokud kmen pravidelně pořádá akce pro 
děti a mládež (tedy je v zájmu kmene při volbě nového náčelníka přihlížet k 
tomu zda má nově volený odpovídající kvalifikaci). Pro uznání náčelníka kmene 
(bez náčelnických zkoušek) se VH může výjimečně rozhodnout v případech, že 
se jedná o náčelníka kmene dospělých, který má přiměřené woodcrafterské 
znalosti a zkušenosti a kterého VH dostatečně zná (tj. nejsou o jeho kvalitách 
vedeny pochyby).

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



Přestávka na oběd do 13.30



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Volba náčelníka LLM
Kamila Lunerová
Pro: 42
Proti: 2
Zdželo se: 1

→ schváleno

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Volba ligového ohnivce
Josef Porsch - Ablakéla
Pro: 43
Proti: 1
Zdželo se: 1

→ schváleno

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Volba náčelnictva 
a rozšířeného náčelnictva

Jan Bejček – Divous → schváleno
Jan Klement – Čiko → schváleno
Jana Kluiberová – Čeyanala → schváleno
Vladimír Levínský – Wikki → schváleno
Marie Nedvědová – Mája → schváleno
Markéta Řezáčová – Marka → schváleno
Aleš Sedláček – Tokaheya → schváleno
________ROZŠÍŘENÉ NÁČELNICTVO_______
Jiří Macek – Čiksika → schváleno
Kateřina Benešová – Wičanhpi → schváleno
Milan Pernický – Perník – předseda KRK → schváleno  

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Diskuse

•  příspěvky na rok 2011
•  kmenové zřízení
•  objekt Břeclav
•  registr OP
•  náčelnické zkoušky
•  konference ke 150. výročí narození ETS
•  woodcrafterský dokument
•  kalendárium
•  ÚROP, Fram, lesní školky
•   Čotokva ML 2011

Valná hromada 16. 10. 2010 v PrazeValná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Účetní  závěrka za rok 2009 – rozvaha k 31. 12. 2009

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze

Aktiva Počáteční stav Koncový stav

Pozemky 219 219

Stavby 1 948 1 948

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 641 641

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 55 55

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 6 318 7 446

Oprávky k budovám -198 -237

Oprávky  k samost. movitým věcem a souborům movitých věcí -413 -473

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -55 -55

Zásoby a poskytnuté zálohy 143 123

Odběratelé 0 1

Pokladna 59 36

Účty v bankách 254 21

Poskytnuté provozní zálohy 23 22

Ostatní pohledávky -66 505

Aktiva celkem 8 928 10 252



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v TuchlovicíchValná hromada 16. 10. 2010 v Praze

Pasiva Počáteční stav Koncový stav

Vlastní jmění 8 264 9 192

Fondy 93 93

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení -22 0

Účet výsledku hospodaření 0 -70

Ostatní dlouhodobé závazky 7 7

Dodavatelé 8 12

Přijaté zálohy 87 87

Ostatní závazky 20 23

Zaměstnanci 21 25

Závazky k institucím soc. a zdr. 13 9

Ostatní přímé daně 4 0

Nároky na dotace 0 3

Jiné závazky 0 0

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 200 576

Výdaje příštích období 0 78

Výnosy příštích období 233 217

Pasiva celkem 8 928 10 252



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Účetní  závěrka za rok 2009 – výkaz zisků a ztrát
Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze

Náklady k 
31.12.200
8

k 
31.12.200
9

Spotřeba materiálu 127 143

Spotřeba energie 45 61

Prodané zboží 0 25

Opravy a udržování 271 30

Cestovné 73 82

Reprezentace 0 3

Ostatní služby 507 444

Mzdové náklady 171 424

Zákonné sociální pojištění 74 107

Daně 3 1

Manka a škody 2 36

Jiné ostatní náklady 8 32

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 115 99

Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními 
složkami

641 570

Poskytnuté členské příspěvky 0 0

Náklady celkem 2 036 2 057



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Účetní  závěrka za rok 2009 – výkaz zisků a ztrát
Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze

Výnosy

Tržby za obchůdek 28 27

Tržby za nájem 352 469

Úroky 1 1

Jiné ostatní výnosy 143 122

Tržby z prodeje dlouhodobého 
majetku

3 3

Přijaté členské příspěvky 222 229

Provozní dotace 1 266 1 136

Výnosy celkem 2 014 1 987

 

Hospodářský zisk celkem -22 -70



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Hlasování o účetní závěrce za rok 2009

VH schvaluje vypořádání ztráty za rok 
2008 ve výši 70 364, 60 Kč snížením 
vlastního jmění

Pro: 45
Proti: 0
Zdrželo se: 1
→ schváleno

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Příspěvky na rok 2011 – zvýšení pro dospělé a 
rodiny?
Dospělí : 450 Kč →  480,- Kč
rodiny: 600,- Kč
studenti: 300,- Kč (i důchodci a výdělečně nečinní)
děti do 15ti let: 240,- Kč

Změna příspěvku pro dospělého na 480 Kč
Pro: 17 Proti: 14 Zdrželo se: 15
→ schváleno

Příspěvky nutné zaplatit do 31. 12. 2008
V případě nedodržení termínu: příplatek 20,- Kč
V ceně i minimálně 1 číslo časopisu.

Noví členové mají možnost platit pouze poměrnou část členských 
příspěvků (v tomto případě není nárok časopis)
Pro: 42 Proti: 2 Zdrželo se: 2 
→ schváleno

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

15. - 16. 1. Náčelnické zkoušky Náčelnictvo

22. - 23. 1. Squaw víkend Olowanteča + Irí

19. - 20. 2. Náčelnické zkoušky + Stopování šelem Náčelnictvo

5. - 6. 3. Ohnivecké setkání ohnivci

26. - 27. 3. ?? ČIWAWA Čiko

2. - 3. 4. Woodcrafterský ples Jestřábi

9. 4. Stará Praha Ťapáč

9. - 10. 4. ?? Dřevní brigáda Kosí potok Tokaheya

16. - 17. 4, ??  Dřevní brigáda Kosí potok Tokaheya

21. - 25. 4. TaMaLo Velká rodina

30. 4. - 1. 5. Bloudění Jestřábi (Hlad)

14. - 15. 5. Jak se řekne zvíře Jestřábi

7. - 8. 5. Nejkrásnější sbírka Drum bun + Hoč.

3. - 5. 6. Stopa Černého vlka Wallowa – Stopaři

11. - 12. 6. ?? ČIWAWA Čiko

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze

Kalendárium na rok 2011 1/2



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Kalendárium 2011 2/2

1. - 17. 7. Ligový tábor Walden

3. 7. Sněm LLM Náčelnictvo

29. - 1. 8. Mezinárodní setkání Čeyanala

20. - 28. 8. Čotokva ML (+- 2 dny) Čiksika + Čiko

1. - 2. 10. Kiwendotha Trilobit + Strážci údolí

15. - 16. 10. Valná hromada LLM Náčelnictvo

12. - 13. 11. Ohnivecké setkání ohnivci

3. - 4. 12. Domovní znamení Strážci údolí

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Sněm LLM

Stopa Č. vlka (so 4. 6.) / Tábor (ne 3.7.)

Pro (Stopa): 12    Proti (tábor):  21
Zdrželo se: 10

 → 21. výroční sněm LLM bude v ne 3. 7. 2011 na Kosím potoce

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze



LIGA LESNÍ MOUDROSTI – THE WOODCRAFT LEAGUE

Valná hromada 17. října 2009 v Tuchlovicích

Schválení usnesení Valné hromady

Pro: 41    Proti:  0 Zdrželo se: 0

 → schváleno

Valná hromada 16. 10. 2010 v Praze


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22

